
МБОУ «Ляльшурская СОШ»

ПРИКАЗ

31.08.2020г
к

О создании родительского контроля

за организацией и качеством питания

во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от29.
12.12г №273 -ФЗиФЗ №47 от01.03.2020г «О внесении измененийв Федеральный закон»
в части совершенствования правового регулирования вопросов качества пищевых

продуктов, положенияо комитете общественного контроля за организацией и качеством

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы общественного контроляс графиком
2. Создать Комитет общественного контроля согласно Положению
3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях с ведением Протокола
4. Утвердить форму журнала контроля

Директор: 7.7 Н.Л.Парифонова


